С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КОЛЕСОВСКОЕ»

КАБАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
Сорок первая сессия третьего созыва

Очередная

от 27 августа 2018 года                                                                                   № 179
Об избрании Главы муниципального образования

сельского поселения Колесовское»

Кабанского района Республики Бурятия

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III                               «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельского поселения «Колесовское» и избрания главы муниципального образования сельского поселения «Колесовское» из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса», утвержденным Решением Совета депутатов МО СП «Колесовское» от 24.10.2017 № 135, Уставом МО СП «Колесовское», на основании протокола заседания счетной комиссии Совета депутатов МО СП «Колесовское» об итогах голосования по избранию главы МО СП «Колесовское» Кабанского района Республики Бурятия,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
     1. Избрать Главой муниципального образования сельское поселение «Колесовское» Кабанского района Республики Бурятия Урлукову Евгению Николаевну.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит обнародованию, а так же опубликованию в сети Интернет на официальном сайте Администрации МО «Кабанский район».
     Глава

     МО СП «Колесовское»                                                        С.М. Нечкин